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Wielebny Pastorze Alamo, 
Pozdrawiam Pastora cudownym imieniem

naszego Pana i zbawcy Jezusa Chrystusa. Pra-
gnę podziękować Bogu za Twoją osobę i posługę
duszpasterską oraz przesłać Ci słowa zachęty do
kontynuowania dzieła, które powierzył Ci tu na
ziemi Jezus. Jestem chrześcijanką od pięciu lat I
ciągle borykam się ze swoim “samowolnym
życiem”. Jednego dnia żyję pod natchnieniem
Ducha Świętego, a następnego oddaję się pra-
gnieniom ciała. Ta walka trwa już od dłuższego
czasu. Dziękuję Bogu za biuletyn “Jak może
zamieszkać w tobie Bóg”. Jest on bardzo na cza-
sie dla mnie jak też dla wielu innych chrześcijan,
którzy przeżywają wewnętrzną walkę na tym polu.
Bóg zrobił z Twojej osoby wspaniały użytek, abyś
sprawował posługę wśród tych, którzy mają udział
w Chrystusie i dziękuję Bogu za Twoje posłuszeń-

“O NIM to świadczą wszyscy prorocy”(Dz. 10:43). 
“W zwoju księgi napisano o mnie” (Psalm 40:8, Hebr. 10:7).

(ciąg dalszy na stronie 4)

(3) Dlaczego Mesjasz mógł być jednocze-
śnie synem Dawida i Panem Dawida? 

Sam Chrystus podniósł to interesujące pyta-
nie w dyskusji z faryzeuszami, kiedy zapytał ich
bez ogródek:

“Co sądzicie o Chrystusie? Czyim jest
synem? Mówią mu: Dawidowym. Rzecze im:
Jakże więc w natchnieniu Ducha nazywa go
Panem, gdy mówi: Rzekł Pan Panu memu:
Siądź po prawicy mojej, aż położę nieprzyja-
ciół twoich pod nogi twoje. Jeśli więc Dawid
nazywa go Panem, jakże może być synem
jego?” (Mat. 22:41-45, Chrystus cytował z
Psalmu 110:1).

Czy trudno jest zrozumieć jak Chrystus mógł

Nowy Jork

Wielebny Pastorze Tony Alamo, 
Jeszcze raz wielkie dzięki. Otrzymałem wła-

śnie paczkę z literaturą i dwanaście egzempla-
rzy czasopisma Encouragement, o które prosi-
łem. Bardzo dziękuję. Co miesiąc z niecierpli-
wością oczekuję na Pana czasopismo, jak rów-
nież na inne publikacje, które od Pastora otrzy-
muję. Prawdy zawarte w Encouragement są
bardzo wymowne. 

Pastorze Tony, bardzo jasno wyłożyłeś, że
Bóg nie stworzył człowieka po to, aby ten żył
według własnej woli, robił co mu się podoba,
zakładał swój własny kościół, czy też żył nieza-
leżnie od Boga. Zanim jeszcze usłyszałem o
Alamo Christian Ministries (Chrześcijańskie
Duszpasterstwo Alamo), myślałem zawsze, że
wszyscy pastorzy, kapłani i księża powołani
zostali przez Boga do głoszenia Ewangelii.
Żyłem po prostu według własnej woli, bo nie
wiedziałem, że istnieją inne możliwości. Nikt
mnie nigdy nie nauczał o Bogu. Teraz, kiedy
czytam Twoje biuletyny, za które jestem bardzo
wdzięczny, o wiele lepiej rozumiem Biblię.
Lubię czytać wszystkie zamieszczane tam
świadectwa z całego świata i artykuły o pomo-
cy jaką ofiarujesz w Bogu wszystkim niezba-
wionym ludziom, którym rozdajesz Biblię,
gazetki, itd. Chcę podziękować Twoim współ-
pracownikom, wielkiej liczbie chrześcijan, któ-
rzy rozsyłają biuletyny i inne druki jak również
pomoce naukowe dla wszystkich niezbawio-
nych pragnących dostąpić odkupienia przez
Pana Jezusa Chrystusa. Amen. 
M.M.                               Nashville, Tennessee

Tennessee

(ciąg dalszy na stronie 3)

ODNOWA
Wielu doświadcza zbawienia, które polega na wyzwoleniu od wcześniej

popełnionych grzechów, ale w większości ludzie ci na swojej drodze do osią-
gnięcia pełnej dojrzałości duchowej pozostają do pewnego stopnia pod wpły-
wem spraw materialnych.1 Dlatego też są bezsilni oraz niezdolni do porzucenia
wcześniejszego stylu życia.2 Nie są też w stanie doświadczyć głębokiej transfor-
macji, która dokonuje się w duszy ludzkiej wyłącznie za przyczyną wskrzesza-
jącej mocy Ducha Świętego, kiedy człowiek umiera dla swego doczesnego
życia naśladując w ten sposób śmierć Chrystusa.3 Duch Święty Pocieszyciel,
który uczy nas wszelkiej mądrości, jest darem Boga Ojca dla prawdziwych
chrześcijan.4 Problemem jaki stoi przed współczesnym światem jest to, że prawo
Boże zawarte w dziesięciu przykazaniach przestało być przestrzegane. “Podsta-
wą jest mądrość” (Przyp. 4:7). “Oto bojaźń Pańska, ona jest mądrością” (Job
28:28) i “początkiem mądrości jest bojaźń Pana” (Ps. 111:10, Przyp. 9:10).5

BOŻA NIESPODZIANKA
Istnieją ludzkie emocje, pragnienia i uczucia. Wszystkie one są przeszkodą

dla życia duchowego. Muszą umrzeć i wraz ze wszystkim co składało się na prowadzone przez nas wcze-
śniej życie muszą zostać przybite do Chrystusowego krzyża.6 Biblia jasno określa, że na rzeczywistość Boga
składają się Boże emocje, pragnienia i uczucia. Jednym z nich, choć nie jedynym, jest miłość. Prawdą jest,
że Bóg jest miłością, lecz On potrafi też nienawidzić oraz żywi inne uczucia.7Świat okazałby mądrość gdyby
obawa przed Bożym gniewem8 i innymi uczuciami skłoniła ludzi do przestrzegania Bożego prawa w ich
życiowych poczynaniach. Ponieważ jednak świat nie zna bojaźni Bożej, nie ma też mądrości i nie ma w nim
wcale Bożego życia.9 Oznacza to, że ludzie nie mogą liczyć na przyszłe życie u Boga w niebie o ile nie będą
1 Rz. 7:14-25, I Kor. 3:1-3, Ef. 4:11-15, 23-24, Fil. 3:12-14, Heb. 5:12-14, 6:1, I Pt. 2:1-2 2 Ew. Mt. 26:41, Ew. Jn. 6:63, 15:5, Rz. 7:14-25, 8:1-14, 37, II Kor. 3:5 3 Ew. Mt. 16:24, Rz. 6:2-14,
7:4-6, 8:6-11, 13, 12:2, Gal. 2:20, 6:8, 14, Ef. 2:1-6, Fil. 3:8-11 4 Ew. Jn. 14:16-21, 26, 15:26, 16:7-11, Dz. Ap. 2:38-39, 5:32, 10:45, I Kor. 2:4-14, I Jn. 2:20, 27 5 Obj. 14:7 6 Ew. Lk. 9:23,
Rz. 6:6-13, 8:13, I Kor. 5:5, 6:19, 9:27, II Kor. 10:8, Gal. 2:19-20, Kol. 3:5-10, Heb. 2:14, I Jn. 3:8 7 1 Moj. 6:6-7, 2 Moj. 20:5-6, Ps. 99:8, Przyp. 6:16-19, Iz. 1:13-14, 63:7-10, Jer. 31:34, Ew.
Lk. 6:35-36, Rz. 3:24-26, 9:13, 15, 12:19, II Kor. 5:11, II Tym. 4:8, Heb. 2:17, Jak. 4:12, 5:7, I Pt. 2:2-3, II Pt. 3:10, 12, I Jn. 2:15-17, Obj. 16:5 8 Ps. 9:18, 105:38, 111:10, 119:120, Przyp. 1:7,
24-32, 8:13, Kazn. 12:13, Nah. 1:2, Ew. Lk. 3:17, Ew. Jn. 3:36, Ef. 5:6, Obj. 21:8  9 5 Moj. 5:29, Przyp. 1:7, 14:16, Kazn. 12:13, Ew. Mt. 24:12, Ew. Jn. 3:19-20, 8:12 

jednocześnie być synem Dawida i jego Panem?
Wcale nie, jeśli posiada się klucz do rozwiąza-
nia tego dylematu w postaci faktów zaprezen-
towanych w Nowym Testamencie. Chrystus
był synem Dawida, ponieważ był jego potom-
kiem w sensie fizycznym (Łuk. 1:32; Rzym.
1:3); był też Panem Dawida, bo Mesjasz jest
Bogiem, Królem królów i Panem nad wszyst-
kimi (Obj. 19:16). Mesjasz nazwany jest w Jer.
23:6 PAN SPRAWIEDLIWOŚCIĄ NASZĄ i
Pan (Ha-adon, po hebrajsku) u Malachiasza
3:1, oraz Pan (Adoni, po hebrajsku) w Psalmie
110:1. Porównaj Izajasz 9:5, Mateusz 1:23, Jan
14:8-10–wszystkie te liczne imiona Boga poja-
wiają się w Starym i Nowym Testamencie.

Część 04900 

Mesjasz
Największy cud w wersji drukowanej: Dokumenty zebrane w książce pt.

Jest to czternasty zestaw fragmentów z książki pastora Alamo pt. “Mesjasz”. Seria
będzie kontynuowana przez kolejne miesiące do końca książki. 

Według przepowiedni biblijnych

Napisane Przez Tony Alamo

Pastor Alamo
Z synem Sionem

grudzień 1991
Sion będzie miał jedenaście

lat 27 lipca, 2002



2

ODNOWA
(ciąg dalszy ze strony 1)
żałowali za grzechy i nie zaczną prowadzić życia
zgodnego z Bożym prawem, prawem, którego
Chrystus, jak sam mówił, nie przyszedł
znieść.10 “Nie mniemajcie, że przyszedłem rozwią-
zać prawo albo proroków [prawo moralne Starego
i Nowego Testamentu]; nie przyszedłem rozwią-
zać, lecz wypełnić zakon [prawo]” (Mat. 5:17).10A

Starotestamentowe prawo ofiar całopalnych prze-
stało mieć rację bytu, ponieważ ofiary te były tylko
obrazem i symbolem Chrystusa, który miał nadejść
jako Baranek Boży i umrzeć za grzechy świa-
ta.11 Po przyjściu Chrystusa zniknął zwyczaj ofiary
całopalnej ze Starego Testamentu, ponieważ był on
tylko odbiciem tego co miało nadejść. Ale prawo
moralne nigdy nie zniknie i nie pójdzie w zapo-
mnienie. Jest to prawo moralne zapisane przez
Boga. Nawet Mojżeszowi nie powierzył Bóg tego
zadania.12 Zapisał je sam własnym palcem, ponie-
waż prawo moralne zawarte w dziesięciu przyka-
zaniach jest wieczne.13 Nie można przestrzegać go
jeśli sam Bóg żyjący w osobie Jezusa Chrystusa
nie zamieszka w duchu człowieka [wewnętrzna
część duszy ludzkiej] udzielając mu tym samym
Bożej mocy do zachowania moralnego prawa
zawartego w dziesięciu przykazaniach.14

KTO JEST KIM? 
Jeśli czyta się Biblię, łatwo jest rozpoznać fał-

szywego chrześcijanina. Nawet niezbawiony czy-
tając Biblię może odróżnić fałszywych chrześcijan
od prawdziwych.15 Dzieje się tak ponieważ fałszy-
wi chrześcijanie nie mają w sobie mocy Bożej,
która pozwoliłaby im wyrzec się grzechu.16 Każdy
kto czyta Biblię dowie się, że “Kto popełnia
grzech, z diabła jest” (I Jana 3:8). Wielu ludzi sto-
suje zasady moralne, co w ich własnym przekona-
niu stawia ich wyżej od innych. Jednakże jeśli nie
mają w sobie Chrystusa, to nie może On działać w
nich i za ich pośrednictwem.17 Ludzie ci są więc
zgubieni.18 Nawet wysokie standardy moralne i
dobre uczynki nie wystarczą, aby dostać się do
Nieba.19 “Musicie się na nowo narodzić” “z
Ducha” (Jan 3:7, 5). Bóg żyjący w Jezusie Chry-
stusie musi zamieszkać w twoim duchu za pośred-
nictwem swego Ducha, aby żyć i realizować swoje
dzieła w tobie i poprzez ciebie. Żaden człowiek nie
posiada takiej mocy, która pozwoliłaby mu realizo-
wać dzieła Boże bez Boga żyjącego w nim w Jezu-
sie Chrystusie.20 Jezus powiedział “Beze mnie nic
uczynić nie możecie” (Jan 15:5).21 Dlatego też
ludzie przekonani o własnej wyższości moralnej
nie są zbawieni i nie są sprawiedliwi w oczach
Boga i w oczach ludu Bożego.22 Nie możesz twier-

dzić, że kierujesz się zasadami moralnymi i
kochasz Boga jeśli lekceważysz lub popierasz dzia-
łania prowadzące do cierpień ludzkich i ludobój-
stwa, lub akceptujesz inne działania, podejmowane
w imię Boga, Jezusa Chrystusa, Ducha Świętego,
czy też w imię pokoju przez hipokrytów religijnych
i ludzi reprezentujących świat doczesny. Nie
możesz też oczekiwać, że dostaniesz się do nieba.23

Przekonanie o własnej wyższości moralnej to
grzech.24 “Celnicy i wszetecznice wyprzedzają was
[tych którzy zadufani jesteście we własną wyż-
szość moralną] do Królestwa Bożego” (Mat.
21:31). Przekonanie o własnej wyższości moralnej
jest zaprzeczeniem duchowści.25 Ludzie ulegają
cielesnym instynktom i przywiązani są do świata
doczesnego, bo kierują się ludzkimi pobudkami, w
których nie ma miejsca na moc Ducha Świętego
pochodzącą od Boga.26 Całe ich życie ogranicza się
do schlebiania cielesnym instynktom wynikającym
z ludzkich emocji. Prawie wszystkie poczynania
ludzkie mają swoje źródło w emocjach człowieka
tkwiącego w swej cielesności, a nie w mocy Ducha
Świętego pochodzącej od Boga, w jego mądrości,
wiedzy i wyrozumiałości.27 Cielesne pobudki ludz-
kich emocji odgrywają większą rolę w codziennym
życiu każdego człowieka niż inne obszary i funkcje
naszej duszy.28 Dlatego też prawie wszystkie
poczynania większości ludzi mają swoje źródło w
ich cielesnych popędach i emocjach. 

Istnieje tysiące różnych uczuć, takich jak żal,
przygnębienie, smutek, uniesienie, podniecenie,
cierpienie, rozczarowanie, boleść, udręka, melan-
cholia, obawa, poczucie bycia odtrąconym, znie-
chęcenie, wstyd, chandra, wesołość, gorliwość,
zakłopotanie, oziębłość, złość, wściekłość, przy-
wiązanie, namiętność, pożądanie, ambicja, chci-
wość, życzliwość, współczucie, miłość, duma,
strach, nadzieja, pasja, skrucha, czy mściwość. 

DECYZJE
Aby myśleć i argumentować posługujemy się

swoim ludzkim rozumem.29 Z pomocą rozumu
dokonujemy wyborów i podejmujemy decyzje
dotyczące naszej przyszłości. Wybieramy czy
chcemy służyć Panu Bogu, czy diabłu.30 Od naszej
woli zależy czy zdecydujemy się na posłuszeństwo
woli Bożej, czy też podporządkujemy się naszej
własnej bądź czyjejś innej woli. Nasza wola doko-
nuje wyboru czy chcemy robić wszystko według
własnego widzimisię, które może być odbiciem
cudzego punktu widzenia, czy też zdamy się na
Boży rozum, Jego Słowo, aby było dla nas drogo-
wskazem co powinniśmy, a czego nie powinniśmy
robić.31 Naszą decyzję podejmie za nas nasza lub
cudza wola, albo też wybierzemy to co nakazuje
nam robić Słowo Boże. Modlę się o to, abyście dla

waszego dobra wybrali Bożą wolę zamiast zdawać
się na swoją własną lub cudzą. Abyście na prze-
wodnika obrali Słowo Boże, które jest odbiciem
Bożych zamierzeń, nie zaś swój własny lub cudzy
rozum, ludzkie emocje, pragnienia czy uczucia,
które są zawodne, słabe i grzeszne.32 Wybór należy
do was.33

Istnieją dosłownie tysiące ludzkich emocji i
uczuć. Wszystkie one muszą zostać przybite do
krzyża Jezusa Chrystusa wraz z tym, co składało
się na prowadzone przez nas wcześniej życie w
grzechu.34 Nasza dawna egzystencja, razem ze
wszystkimi cielesnymi emocjami, popędami i
uczuciami, musi znaleźć swój kres w krzyżu i musi
zostać zamieniona na zmartwychwstałe życie w
Chrystusie, którego źródło jest także w krzyżu.35

Każda wojna, każdy samobójczy zamach bombo-
wy i każdy akt terroryzmu bierze swój początek w
szatańskim, nieokiełznanym impulsie nadanym
emocjom jakiegoś nieodrodzonego, słabego czło-
wieka. Każde morderstwo osoby ludzkiej i prawie
wszystkie aborcje spowodowane są przez szatań-
ski, nieokiełznany impuls dodany do emocji słabe-
go człowieka. Ludzkie emocje muszą być stłumio-
ne, a następnie oczyszczone przez Bożego Ducha
na krzyżu.36 Wszystko co przeciwne jest Słowu
Bożemu jest diabłem w ludziach, którzy kierują się
gwałtownymi ludzkimi emocjami, pragnieniami i
uczuciami.37 Obecnie istnieje wiele podstawowych
praw, które stają w obronie grzechu. Prawa te są
dokładnym przeciwieństwem Bożego prawa
moralnego.
PORZĄDEK NOWEGO JERUZALEM (PNJ)

Wszędzie mówi się teraz dużo o Nowym
Porządku Światowym, zamiast mówić o Porządku
Nowego Jeruzalem i o Królestwie Nowego Jeruza-
lem, które wkrótce już zastąpić ma Nowy Porzą-
dek Światowy.38 Porządek Nowego Jeruzalem jest
porządkiem wiecznego miasta niebieskiego,
porządkiem rządu Bożego.39 Rząd, który zwie się
Nowym Porządkiem Światowym będzie już
wkrótce obalony przez Króla Porządku Nowego
Jeruzalem.40 Imię jego jest Jezus, Skała Wsze-
chwieczna.41 Jest on kamieniem obrazy dla tych,
którzy nienawidzą jego Słowa i tych, którzy nie
spędzą wieczności w niebiańskim, wiecznym
Nowym Jeruzalem.42 W Księdze Daniela użyto
metafory ukazującej Jezusa jako Kamień, który
jest obrazą dla świata i dla antychrysta. Kamień ów
rozbija w pył szatański zjednoczony rząd światowy
zwany Nowym Porządkiem Świata.43

“Bez udziału rąk oderwał się od góry kamień”
(Dan. 2:34). Oznacza to, że człowiek nie stworzył
Stwórcy, którym jest Bóg w Jezusie Chrystusie,
przedstawiony w biblijnej metaforze jako Kamień.

10 Kazn. 12:13-14, Ew. Mt. 5:20, 7:13-14, 21-23, 8:11-12, rozdz. 25, Ew. Lk. 16:19-31, Ew. Jn. 3:3, 5, Rz. 8:1-4, Obj. 21:6-8, 22:14-15 10A Ew. Mt. 28:19-20 11 2 Moj. 12:1-28, 3 Moj. rozdz. 4, Ew. Jn. 1:29, Dz. Ap. 8:32-35, Gal. 3:13-14, Ef. 1:7, Kol. 1:12-14, Heb.
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(ciąg dalszy na stronie 5)

Nowy Jork
stwo wobec niego. Twój biuletyn był bez wątpie-
nia napisany pod natchnieniem Ducha Święte-
go. Kiedy go czytałam, Duch Święty spłynął na
mnie i ukazał mi moje serce. Płakałam, żałowa-
łam za grzechy i prosiłam Boga za pośrednic-
twem Ducha Świętego, aby pozwolił mi codzien-
nie żyć dla niego. Bóg wykorzystuje Twoje biule-
tyny, aby wprowadzić do mojego życia jasność i
zrozumienie. Dziękuję. 
Twoja siostra w Chrystusie, 
W.S.                                    Brooklyn, Nowy Jork

(ciąg dalszy ze strony 1)

Boga nie można stworzyć. Nie ma początku ani
końca.44 Jezus Chrystus, w którym przebywa Bóg,
został poczęty z Ducha Świętego, a nie z pożądli-
wości ciała.45 Powtórzmy raz jeszcze, że Kamie-
niem obrazy dla świata jest sam Pan Bóg obecny w
Chrystusie,46 Król nad królami i Pan nad panami,
władca całego wszechświata, który już wkrótce
powróci na ziemię, aby zabrać ze sobą do nieba
posłusznych sobie47 i zniszczyć cały świat wraz z
zamieszkującymi go nieposłusznymi bezbożnika-
mi.48 Potem wypali ziemię swoim ogniem.49

Nasze ludzkie emocje, pragnienia i uczucia
popychają nas do sprzeciwu wobec Bożego
Ducha.50 Dlatego też muszą przestać istnieć, zostać
oczyszczone i przemienione na Boże emocje, pra-
gnienia i uczucia.51 W przeciwnym razie nie
będziemy mogli wstąpić do Królestwa Niebieskie-
go, do Nowego Jeruzalem. Nasze emocje, pragnie-
nia i uczucia musimy uważać za naszych wrogów. 

Jeszcze raz powtórzyć trzeba, że niemal wszyst-
kie prawa obowiązujące w Nowym Porządku
Światowym są dokładnym przeciwieństwem
Słowa Bożego. Nie każdy, kto bierze udział w
Nowym Porządku Światowym z siedzibą w Rzy-
mie, we Włoszech i z agendami i satelitami na
całym świecie jest złym człowiekiem.52 Niektórych
spośród nich Bóg zalicza do swego ludu. Bóg
mówi “Wyjdźcie z niego, ludu mój, abyście nie
byli uczestnikami jego grzechów i aby was nie
dotknęły plagi na niego spadające” (Obj. 18:
4).53 Jeśliby wszyscy biorący dzisiaj udział w
“Nowym Porządku Światowym” byli źli, wów-
czas Bóg nie wzywałby ich do odstąpienia od tego
wszechświatowego, religijno-politycznego kultu
sprawującego rządy nad światem, który Bóg obie-
cuje wytępić ogniem.54 Codziennie modlimy się za
tych ludzi, którzy są z Boga. Wielu z nich już
wystąpiło z antychrystusowego “Nowego Porząd-
ku Światowego”. 

Z Biblii dowiadujemy się, że dzisiejsze wszech-
światowe królestwo jest ostatnim królestwem na
ziemi.55 Antychrześcijański Nowy Porządek Świa-
towy to wytwór fantazji człowieka o nazwisku
Cecil Rhodes.56 W Rzymie, który przeżył jeden upa-
dek i wkrótce już upadnie raz jeszcze, tym razem
ostatecznie,57 w jego agendach i satelitach realizuje
się potworna, szatańska wizja pana Rhodes skiero-
wana przeciwko Bogu, Chrystusowi, Żydom, oraz
chrześcijanom z Nowego Jeruzalem.58

Bóg powiedział “Nie miłujcie świata” (I Jana
2:15).59 Trójjedynego Boga przepełnia niepohamo-
wany gniew, który już wkrótce objawi się światu
oraz jego zatwardziałym w grzechu mieszkań-
com.60 Bóg już wkrótce pokaże światu swoje rzad-
ko objawiane uczucia, pragnienia i emocje, które
skieruje przeciwko zatwardziałym nikczemnikom
44 Ps. 90:2, Przyp. 8:23, Iz. 63:16, Heb. 7:1-3, Obj. 1:8 45 Iz. 7:14-15, Ew. Mt.1:18-20, 23, Ew. Lk. 1:26-35, 41-45 46 Ew. Mt. 12:18, 28, Ew. Jn. 1:1-4, 14, 18, 8:16, 19, 28-29, 10:30, 37-38, 14:1, 6-11, 13, 20, 17:11, 21-23, II Kor. 5:17-21, Kol. 1:13-21, 2:9-10, Obj.
1:7-8 47 Joba 19:25, Ew. Mt. 13:27-30, 16:27, 24:27, 31, 25:1-13, Ew. Mk. 13:23, 27, 33-37, Ew. Lk. 12:35-40, 42-46, 21:27-33, Ew. Jn. 14:3, Fil. 3:20-21, I Tes. 4:16-17, II Tes. 1:7-10, II Tym. 4:1, 7-8, Jak. 5:7-8, I Pt. 1:7, 13, I Jn. 2:28, Obj. 3:11 48 Ew. Mt. 24:37-
44, 48-50, Ew. Lk. 9:26, 17:24-30, 33, 21:9-12, 20, 25-27, 29-32, 34-36, I Tes. 5:2-3, II Tes. 1:7-9, 2:8-12 49 Ps. 11:6, Ew. Lk. 17:24-30, II Tes. 1:6-10, II Pt. 3:3-7, 10-12, Obj. 18:8  50 Rz. 7:18-25, 8:7-8, Gal. 5:17, I Pt. 2:11 51 Rz. 5:15, II Kor. 4:10-11, Gal. 2:20,
5:16-17, 24, 6:14, 16-17, Ef. 2:1-6, Fil. 2:3-8, Kol. 3:5-12, Tyt. 2:12, Jak. 4:5-10, 13-15, I Pt. 1:13-16, 4:1-2, I Jn. 2:15-17, Obj. 12:11 52 Obj. 17:1-9, 15, 18, 18:4-10 53 Obj. 18:4-10 54 II Pt. 3:3-7, 10-12, Obj. 18:4-24 55 Obj. 17:10-18 56 New American Magazine,
2/20/95, “Analiza spuścizny C. Rhodes”, William F. Jasper 57 Obj. 13:3-4, 11-12, 14:8-11, rozdz. 17-18 58 Obj. 17:1-9, 15, 18, Karta Narodów Zjednoczonych została podpisana 26 czerwca 1945 w  San Francisco na zakończenie Konferencji Narodów Zjednoczo-
nych w sprawie powołania międzynarodowej organizacji. 59 Fil. 3:16-19, I Jn. 2:15-16 60 Iz. 24:17-21, Jer. 10:10, Obj. 6:1-4, 8, 12-17, 8:5-13, rozdz. 9, 15:1, 6-8, rozdz. 16-17 61 5 Moj. 32:4, Ps. 7:12-13, 9:18, 11:5-6, 21:10-13, 50:22, Przyp. 1:20-32, Iz. 13:4-11,
31:2, Ew. Mt. 24:29-31, 38-39, 48-51, Rz. 11:22, Heb. 10:30-31, 12:29, II Pt. 2:4-6, 9, Obj. rozdz. 16 62 Joba 9:4-6, Iz. 2:10-21, 13:3-11, 13, 34:1-6, Eze. 38:19-23, Nah. 1:2-6, 10, II Pt. 3:3-7, 10-12 63 Obj. 2:20-23 64 Ps. 5:6, 7:12-17, 97:10, 139:21-22, Przyp. 1:24-
32, 6:16-19, 8:13, Am. 5:15, Obj. 2:6, 15-16, 17:16-17 65 Iz. 24:20-21, Eze. 38:19-22, Ew. Mt. 24:7, Ew. Lk. 21:11, Obj. 6:12, 14, 8:5, 11:13, 19, 16:18-20 66 Iz. 13:13, 24:20 67 Obj. 8:8-11, 11:19, 16:21 68 Ps. 11:6, Eze. 38:19-22, Ew. Mt. 24:7-8, Ew. Lk. 21:25-
27, Obj. 8:7-12, 9:1-11, 13-19, 11:15, 19, 15:1, 6-8, rozdz. 16 69 Obj. 9:15-19 70 Obj. 8:7 71 Joba 9:7-8, Iz. 13:10-11, 24:23, Ew. Mt. 24:29, Ew. Lk. 21:25, Dz. Ap. 2:19-20, Obj. 6:12-13, 8:12, 16:8-9, 18 72 2 Moj. 15:4, 22:23, 32:10-12, 3 Moj. 26:27-33, Joba 20:19-
29, Iz. 13:9, 34:1-11, 42:23-25, Jer. 7:20, Am. 9:5, Rz. 1:18, 2:8-9, Ef. 5:6, Kol. 3:5-6, I Tes. 2:15-16, Heb. 11:7, 29, Obj. 6:16-17, 14:9-11, 15:1, 7, 16:1-11, 17-21, 19:15 72A Ps. 89:7-14, Obj. 18:8  73 Joba 4:18-21, 13:11-12, Ps. 2:9, 39:5-7, 12, 103:14-16, Iz. 2:10-
11, 19-22, 40:6-7, 24, Jer. 18:2-10, I Pt. 1:24-25 74 Przyp. rozdz. 1 75 Dan. 2:34-35, 40-43, 7:7, Ew. Mt. 24:4-5, 11, Ew. Jn. 6:66, 8:44, II Kor. 4:4, 11:13-15, II Tes. 2:3-12, I Pt. 5:8, I Jn. 2:18-19, 22, 4:3, II Jn. 7, Obj. 12:9, 12, 13:1-8, 11-18, 14:8-11, 17:1-2, 8, 12-15,
18, 18:3, 9-24, 19:11-21, 20:7-10, 12-15 76 Ew. Mt. 5:14-16, Ew. Jn. 17:11, 21-23, I Kor. 6:15-17, 12:27, II Kor. 5:17-21, Gal. 3:25-29, Ef. 1:4-12, 2:1-10, 19-22, 4:4-6, Fil. 2:15, Heb. 2:11, II Pt. 1:3-4, I Jn. 4:17 77 Ew. Mt.16:15-16, 18-19, 18:18-20, Rz. 6:4-5, 7:4-6,
12:2, 5, I Kor. 12:12-14, 27-28, II Kor. 5:17-19, Ef. 5:23-32, Tyt. 2:14, I Pt. 2:9-10, Obj. 19:7-9, 21:2-3, 7, 9-27, 22:14 78 Przyp. 8:36, Ew. Mt. 7:13-14, Ew. Jn. 8:42-44, Jak. 1:14-15, I Pt. 3:3-5, I Jn. 3:8-10, Jd. 14-16, Obj. 12:9, 13:3-4 79 Ew. Mt. 3:10, 12, 6:23-24,
7:15-27, 12:30, 33, Ew. Lk. 3:7, I Kor. 10:21, 15:45-50, Ef. 2:12-13, II Jn. 9, Obj. 3:15-17, 11:1-2, 21:7-8, 22:14-15 80 Obj. 12:3-4, 7-9, 13:11-14, 17:12-13 81 Obj. 13:16-18, 14:9-11, 20:4 82 Obj. 3:16-18, 14:9-11, 16:2, 19:20 83 Ew. Mt. 12:31-32, Ew. Mk. 3:28-
29, Obj. 14:9-11 

tego świata, przeciwko tym, którzy dosłownie
kochają grzech i którzy zdecydowali się na nie-
przestrzeganie we wszystkim Bożych przykazań
do samej śmierci.61 Ministrowie szatana rozgłasza-
ją całemu światu, że Bóg kocha wszystkich bez-
warunkowo, czy popełniają grzechy, czy też nie.
Reakcją na to jest wzburzenie Boga. Jego gwał-
towny, niepohamowany gniew zaskoczy zarówno
tych, którzy głoszą podobne nieprawdy, jak też i
tych na całym świecie, którzy ich słuchają.62 Bóg
mówi “Ugodzę ich śmiertelnie za to, że nauczają i
nakłaniają Moje sługi do grzechu”.63

TO NIE “MATKA NATURA”
Zatwardziali grzesznicy nie chcą uwierzyć, że

Bóg ich nienawidzi. Dlatego stworzyli jeszcze
jedną fikcję, według której tak zwana “matka
natura” sprowadza na nich plagi, jakie w rzeczy-
wistości zsyła na nich Bóg.64 Porazi On ziemię
mocniejszymi niż przedtem trzęsieniami.65 Oś
świata ulegnie przesunięciu.66 Gwałtowne torna-
da, huragany i tajfuny będą dużo bardziej nisz-
czycielskie. Na ziemię spadnie ognisty grad stu-
funtowych kul ciężkich jakby z żelaza, i meteor
większy niż najwyższa góra zderzy się z ziemią,
powodując spustoszenia jakich świat jeszcze nie
widział.67 Doświadczać będziemy wzburzonych
wód morskich, klęski głodu, większej ilości nie-
uleczalnych chorób, osobistych tragedii i tysiąca
innych kataklizmów, o których mowa jest w Apo-
kalipsie jako o czternastu wielkich plagach. Spo-
woduje je nie “matka natura”, lecz Bóg, który
zapowiedział, że On sam sprowadzi je i właśnie
przystępuje do realizacji swej przepowiedni.68

Bóg mówi, że nie istnieje coś takiego jak “matka
natura”. Tylko bałwochwalcy wymyślić i opowia-
dać mogą podobne głupstwa. 

Jedna trzecia ludności ziemi zginie w przeciągu
krótkiego okresu czasu.69 Jedna trzecia ziemi spło-
nie zanim jeszcze wielki pożar pochłonie całą resz-
tę.70 Zmieni się światło słoneczne, księżyc zamieni
się w krew i pojawi się wiele innych plag, które
wymienione są w rozdziałach ósmym, dziewiątym,
jedenastym i szesnastym Apokalipsy.71 Mówię tu
tylko o niektórych Bożych emocjach, pragnieniach
i uczuciach wobec tych, którzy Go nienawidzą.
Bóg udowodni światu, że jest nie tylko Bogiem
miłości. Objawi się jako wszechstronny terrorysta,
Bóg straszny dla tych, którzy są występni, którzy
Go nienawidzą.72 Udowodni im jak są słabi i że On
tylko jest wszechmocny.72A Przypomni im też, że to
on jest Stwórcą, a oni są niczym innym jak tylko
garścią gliny, w którą tchnął życie.73

Słowo Boże skierowane do tych, którzy od
niego odstąpili mówi “A jak Pan radował się
wyświadczając wam dobro i rozmnażając was, tak
radować się będzie, gubiąc was i tępiąc, i zostanie-

cie wytępieni z ziemi do której idziesz, aby ją objąć
w posiadanie” (V Mojż. 28:63).74 Zniszczy on tych,
którzy stali się członkami “obrazu bestii,” czyli
całą ogromną liczbę mieszkańców ziemi, którzy
pozwolili uwieść się diabłu i przystąpili do bestii,
czyli diabła, którego Bóg nazywa antychrystem.75

Ci, którzy należą do Pana są na obraz i podo-
bieństwo Jezusa.76 Są oni członkami Ciała Chry-
stusowego, Kościoła i Nowego Jeruzalem.77 Ci,
którzy tu na ziemi licznie przystępują do diabła są
na podobieństwo obrazu bestii, antychrześcijań-
skiego Nowego Porządku Światowego. Większość
mieszkańców ziemi jest na podobieństwo bestii,
czyli diabła, ponieważ nie zachowują przykazań
Bożych.78 Albo jest się odbiciem Boga, albo dia-
bła.79 Nie ma pośredniej drogi, ani kogoś trzeciego,
który służyć może za wzór. Tak więc jeśli nie jesteś
na podobieństwo Boga, jesteś na podobieństwo
diabła i masz udział w nim, czyli w bestii. “I cała
ziemia …oddała pokłon smokowi [diabłu] za to, że
dał zwierzęciu [bestii] moc” (Obj. 13:3-4).80 Bestia
to świat i rzesze ludzi mających udział w dziele
szatana, to ci, którzy nie chcą służyć, wielbić i być
na podobieństwo naszego Pana Jezusa Chrystusa. 

MIKROPROCESOR 
Jeszcze raz podkreślić trzeba, że wszyscy

powinni zacząć mówić o Porządku Nowego Jeru-
zalem, zamiast o potępionym Nowym Porządku
Światowym. Jeśli ludzie na całym świecie nie
przystąpią natychmiast do szukania Boga, jeśli nie
zaczną mówić o Porządku Nowego Jeruzalem i do
niego dążyć, otrzymają znak bestii, którym jest
mikroprocesor umieszczony w czole lub w prawej
ręce.81 Jeśli go otrzymają, to na wieczność
zamknięci zostaną w piekle, ponieważ mikropro-
cesor jest znakiem bestii.82 Jest on równoznaczny z
bluźnierstwem przeciwko Duchowi Świętemu, za
które nie ma przebaczenia tak na ziemi jak i w nie-
bie.83 Pan powiedział “Jeśli ktoś odda pokłon
(będzie służyć) zwierzęciu i jego posągowi (obra-
zowi) (tzn. pragnieniom ludzkości tożsamym z
pragnieniami tych, którzy mają udział w dziele sza-
tana i działają w jego imieniu), i przyjmie znamię
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Jasne jest, że Mesjasz jest nie tylko Panem
Dawida, ale PANEM WSZYSTKICH. 

(4) Prawo Chrystusa do tronu Dawidowego. 
Jest to zawiła i pogmatwana zagadka, tak

pogmatwana, że czytelnik będzie musiał wyka-
zać dużą dozę koncentracji, aby prześledzić
postawiony problem, jak również jego rozwią-
zanie. Ale wysiłek jego zostanie nagrodzony. 

Chrystus, Nasienie Dawidowe, musi się
narodzić z dziewicy, a jednocześnie posiadać
prawo do tronu Dawida, pomimo tego, że jed-
nym z potomków Salomona był pewien grzesz-
ny człowiek imieniem Koniasz, o którym napi-
sano, że żaden z jego potomków nie będzie
nigdy rządził w Judei (por. Jer. 22:28-30) jak
też i pomimo tego, że w Izraelu prawo do
tronu przekazywane było tylko w linii
męskiej. A Chrystus narodził się z dziewicy!

Jest oczywiste, że Mesjasz odziedziczy “tron
Dawida” (Iz. 9:6, Jer. 33:15-17, Ps. 132:11, I
Kron. 17:11, 14). Ale skoro musiał się narodzić
z dziewicy, jak może zdobyć legalne prawo do
tronu Dawida? I jak można ominąć przeszkody
w postaci grzechu Koniasza? Kto potrafi rozwi-
kłać te pozornie beznadziejnie splątane przepo-
wiednie? Zostawmy to w rękach Arcymistrza
(Boga), który obmyślił dziwne przepowiednie,
jak też przyczynił się do ich realizacji. Pamię-
tajmy, że prorok Izajasz powiedział: “Dokona
tego żarliwość Pana Zastępów” (Iza 9:6).

Pozornie niemożliwa do pogodzenia sytu-

acja została rozwiązana w osobie JEZUSA
CHRYSTUSA. Jakby nie dość na tym, Bóg
przekazał nam w genealogiach Nowego Testa-
mentu kompletny zbiór dowodów jak zostało to
przeprowadzone. W genealogii Mateusza,
podana została linia rodowa Chrystusa aż po
Józefa. W Mateuszowym rodowodzie Chrystus
zaprezentowany jest jako “syn Dawidowy”-z
prawem do tronu Dawida- oraz jako “syn Abra-
hamowy”–z nadanym prawem do Ziemi Obie-
canej, czyli własności terytorialnej przekazanej
Abrahamowi i jego potomkom.1

W genealogii Mateusza, Józef pojawia się w
KRÓLEWSKIEJ linii dziedziczenia mającej
swój początek u króla Dawida i wiodącej przez
Salomona. Ale Józef jest też potomkiem Dawida
przez Koniasza, stąd sukcesja do tronu dla Józefa
jest zamknięta. Genealogia Mateusza wyraźnie
wskazuje, że Jezus NIE jest, przez Józefa “owo-
cem z ciała Dawida”, co oznacza, że nie jest bez-
pośrednim potomkiem Dawida przez Józefa. 

W genealogii Łukasza 3:23-38 rodowód
Chrystusa przeprowadzony jest aż do Maryji.
(Heli był rzecz jasna ojcem Maryi i teściem
Józefa2 (wers 23). W tej genealogii Chrystus
pojawia się jako DOSŁOWNY “owoc ciała
Dawidowego” poprzez swoją matkę Maryję.
Ale, i tutaj uwaga, chociaż Maryja była z rodu
KRÓLEWSKIEGO, to jednak linia, z której
pochodziła nie miała prawa do tronu królew-
skiego, była bowiem potomkiem króla Dawida
przez Natana, podczas gdy prawa do tronu
należały się potomkom należącym do linii
Salomona (I Kron. 28:5-6). Tak więc małżeń-
stwo Józefa z Maryją przed urodzeniem Chry-
stusa było absolutną koniecznością—i rzeczy-
wiście do niego doszło!

“A z narodzeniem Chrystusa było tak: Gdy
Matka jego, Maryja, została poślubiona Józefo-
wi, okazało się, że zanim się zeszli, była brze-
mienna z Ducha Świętego...Oto ukazał mu się
we śnie anioł Pański i rzekł: Józefie, SYNU
DAWIDOWY, nie lękaj się przyjąć Maryji,
ŻONY SWEJ, albowiem to co się w niej poczę-
ło jest z Ducha Świętego” (Mat. 1:18-20).3

Tak więc, przez Maryję Jezus Chrystus otrzy-
mał dosłowne pochodzenie od króla Dawida;
zaś przez małżeństwo Maryi z Józefem, który
był także “synem Dawidowym”, Jezus otrzymał
legalne prawo do tronu Dawida, ponieważ
Maryja była żoną Józefa zanim Jezus się uro-
dził, czyniąc go w ten sposób legalnym ojcem
Jezusa i jego ojczymem. Przepowiednia doty-
cząca Koniasza również się sprawdziła, ponie-
waż Jezus Chrystus NIE jest “nasieniem” – bez-
pośrednim potomkiem Koniasza. Czy można
wymyślić coś bardziej powikłanego i jednocze-
śnie zrealizować to z większą precyzją?

Józef i Maryja musieli zostać rodzicami
(przybranymi matką i ojcem) Jezusa Chrystusa:
tylko tych dwoje w swojej generacji spełniało
wszystkie warunki, aby mogła zostać zrealizo-
wana przepowiednia o Mesjaszu. Józef musiał
wziąć za żonę Maryję przed urodzeniem Jezu-
sa, tak aby ten mógł otrzymać prawo do tronu
Dawidowego przez Józefa. Jednocześnie Chry-
stus nie mógł być dzieckiem Józefa ze względu
na zakaz dotyczący Koniasza. I choć Józef
musiał pojąć Maryję, to nie mógł “poznać” jej
jako żony przed narodzeniem Jezusa, ponieważ
miał się On narodzić z dziewicy! Boskie prze-
powiednie były zrealizowane perfekcyjnie w
każdym detalu! 

1 Warto zauważyć, że u Łukasza 3:38 genealogia Chrystusa cofa się poprzez Helego (ojca Maryi) aż do ADAMA i BOGA, dając tym samym Chrystusowi tytuł
własności do całej ziemi jako “synowi Adamowemu” (I Mojż. 1:27-30, Hebr. 2:6-9, Obj. 5:1-10) i do “WSZECHRZECZY” jako “synowi Bożemu” (Heb. 1:2).
2 Warto zauważyć, że w rodowodzie Mateusza, napisane jest, że “Jakub był ojcem Józefa” (Mat. 1:16), co oznacza, że Jakub był w istocie rzeczy ojcem Józefa.
Zaś u Łukasza czytamy, że “Józef był synem Helego” (Łuk. 3:23); “syn” jest tu rozumiane jako małżonek córki Helego, co zgadza się z żydowskim zwyczajem
(I Sam. 24:17).  3 Błędem jest minimalizować znaczenie genealogicznych dokumentów biblijnych. Mają one pierwszorzędną wagę w ustaleniu, że Jezus z Naza-
retu jest MESJASZEM z prawem do tronu Dawida. Nawiasem mówiąc, obecność tych dokumentów w Nowym Testamencie świadczy o tym jak wielką wagę
Bóg przywiązuje do DOWODU, że Jezus jest synem Dawidowym i pośrednio pokazuje jak ważny jest cały argument dotyczący spełnionej przepowiedni. 

Mesjasz
(ciąg dalszy ze strony 1)

Drogi Pastorze Alamo, 
Przesyłam serdeczne pozdrowienia w imię Pana naszego Jezusa Chrystusa. Modlimy się

za Pana, aby Bóg zachował Pana i błogosławił Panu. Dziękuję Bogu, że daje mi okazję
podziękowania Panu za duchowe wsparcie jakie Pan nam śle w postaci bardzo interesują-
cych biuletynów i książki “Mesjasz”. Dziekuję Bogu, że za pośrednictwem Pana przesłania
Bóg wykorzystuje mnie, abym mógł przyprowadzić do Jezusa wiele dusz. Z Bogiem. 
Serdeczne pozdrowienia dla Pana i tych, którzy mają udział w Chrystusie,
Pastor M.C.                                                                                           Chingola, Zambia

Zambia

Do rąk Pastora Tony Alamo, 
Cieszę się, że mam zaszczyt wysłać do

Pana ten list. Chciałbym służyć Bogu za
pośrednictwem Pana duszpasterstwa. Moim
zamierzeniem jest pracować przede wszyst-
kim z Panem w celu upowszechnienia
informacji o Pana pracy misyjnej w środo-
wisku francusko-afrykańskim tutaj w
Dublinie. Pochodzę z Demokratycznej
Republiki Konga, mieszkam w Dublinie z
żoną i trojgiem dzieci. Byłbym bardzo
wdzięczny gdyby przysłał mi Pan dużo lite-
ratury chrześcijańskiej do rozprowadzenia
gratisowo pomiędzy moimi przyjaciółmi i
krewnymi. Z nadzieją na rychłą odpowiedź.
Niech Bóg nadal zsyła na Pana łaski i
pomnoży Pana apostolstwo. 
J.E.                                   Dublin, Irlandia

I r landia

Ciąg dalszy w majowym numerze.

Drogi Pastorze Alamo, 
Dziękuję za list, w którym

zapewniasz mnie, że przyślesz mi
zestaw publikacji do rozprowadze-
nia. Mam zamiar zająć się dystry-
bucją Twojej literatury w pełnym
wymiarze godzin, więc proszę o
przysłanie jak największych ilości.
Żywię wielką nadzieję, że wszy-
scy w moim mieście zapoznają się
z Twoim przesłaniem, które
odmieni ich życie. Dla szatana
zaczną się tu ciężkie czasy. Niech
Bóg Cię błogosławi. 
N.L.      Redcar/Cleveland, Anglia 

Angl ia
Szanowny Panie,

Otrzymałem natchniony przez Ducha telefon od człowieka
nazwiskiem Wielebny Larry Birgans. Powiedział, że jego żona
znalazła Pana biuletyn za wycieraczką samochodu. Przeczytał
go i powiedział mi, że to co ma Pan do powiedzenia zwaliło go
z nóg i że jest Pan prorokiem namaszczonym przez Boga.
Powiedział, że czytając biuletyn czuł obecność Ducha. Właśnie
przeprowadził się do Sacramento w Kalifornii i szuka odpo-
wiedniego miejsca, żeby otworzyć własne duszpasterstwo. Prosi
też o przesyłanie biuletynów.

Powiedział, że będzie się modlił za nasze duszpasterstwo.
Odczucie namaszczenia było tak mocne w czasie, kiedy czytał
biuletyn, że był przekonany, iż jest Pan prorokiem. 
Panu niech będzie chwała! 
M.B.

Kal i fornia

w w w. a l a m o m i n i s t r i e s . c o m
Odwiedź Alamo Ministries w Internecie
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ODNOWA
(ciąg dalszy ze strony 3)

(ciąg dalszy na stronie 6)

inni ludzie mogli zostać zbawieni dzięki świadec-
twu o mieszkającym w nich teraz Jezusie.95 Spójrz
w zwierciadło Biblii, żeby wyraźnie zobaczyć
jakie odbicie przekazujesz światu. Słowo Boże
otworzy ci oczy, abyś mógł to pojąć.96

Jeśli mieszka w tobie Chrystus, to dzieje się
tak dlatego, że całkowicie poddałeś swoje
dawne życie śmierci na krzyżu.97 Nie będzie ci
wtedy ciążyć Jego jarzmo, czyli dzieło Chrystu-
sowe, które wykonywać będziesz z Nim wspól-
nie.98 Łatwo jest Chrystusowi mieszkającemu w
tobie przekazywać swoje odbicie, jeśli twoje
dawne samolubne życie wraz z jego emocjami,
pragnieniami i uczuciami zostało umartwione i
umarło na krzyżu. Ale jeśli mieszka w tobie dia-
beł, to jego odbicie będzie z łatwością przekazy-
wane za Twoim pośrednictwem dla świata.
Będzie ci bardzo łatwo robić wszystko z pod-
szeptu szatana.99 Twoje zewnętrzne czyny i
słowa będą dla świata świadectwem, któremu z
panów służysz i w kim masz udział.100 Biblia
zdejmuje zasłonę z ludzkich oczu.101

BLUŹNIERSTWO
Apostoł Jakub powiedział, że jeśli patrzeć

będziemy w zwierciadło jakim jest Biblia, to
ujrzymy w nim obraz tego jacy powinniśmy się
stać i jacy nie powinniśmy być.102 Jeśli czytasz
Biblię, a następnie odbijasz w sobie obraz bestii,
to “zapomniał[eś] jakim jest[eś]” (Jak. 1:24) czło-
wiekiem i jakim winieneś być. Nie mów o sobie,
że jesteś chrześcijaninem, członkiem Nowego
Jeruzalem, jeśli Bóg w Jezusie Chrystusie nie
mieszka i nie działa w tobie i poprzez ciebie.
Albowiem Jezus powiedział “Wiem, że bluźnią
tobie ci, którzy podają się za Żydów [członków
Porządku Nowego Jeruzalem, chrześcijan], a
nimi nie są, a są synagogą szatana” (Obj.
2:9).103 Jesteśmy świadkami tego, że niektórzy
podający się za chrześcijan nie przekazują światu
życia Chrystusowego.104 Można powiedzieć, że
są to “chrześcijanie z nazwy”.105 Jeśli jednego
dnia odzwierciedlamy sobą Boga, a następnego
dnia diabła, jesteśmy pod każdym względem
ludźmi o rozdwojonej duszy. “Człowiek o roz-
dwojonej duszy [jest] chwiejny w całym swoim
postępowaniu” (Jak. 1:8). Rozdwojeni miotają
się pomiędzy dwoma przeciwieństwami, raz
opowiadając się za jednym, raz za drugim. 

JEŚLI GO SZUKAĆ BĘDZIESZ
Dawid powiedział do swego syna, króla Salo-

mona “Jeżeli go [Boga] szukać będziesz, da ci się
znaleźć” (I Kron. 28:9). Możemy “poznać tego,
który jest prawdziwy” (I Jana 5:20). Pan obiecuje
nam, że jeśli będziemy Go szukać, znajdziemy
Go i poznamy.106 Odrzuć ze swojego życia popę-

dliwe emocje, pragnienia i uczucia. Koniec czasów
jest blisko. Bardziej niż kiedykolwiek powinieneś
starać się teraz o to, by być zbawionym i mieć Boga
w Jezusie mieszkającego i działającego w tobie.107

JAKO ŚWIĘCI MOŻEMY WYDAĆ OSĄD
Przed Bożym trybunałem, Bóg osądzi wszystko

według swego Słowa.108 Nie będzie wtedy innej
księgi przepisów według których sądzeni byliby
grzesznicy.109 Jest dla nas bardzo sprzyjającą oko-
licznością, że już tu na ziemi możemy osądzić sie-
bie i innych według Słowa Bożego.110 Daje nam to
okazję, aby zmienić nasze życie zgodnie ze Sło-
wem Bożym, zanim staniemy przed Nim w dniu
sądu i będziemy sądzeni według Jego Słowa.111 Tak
więc, jeśli nie jesteś na miarę Słowa Bożego,
przyjmij teraz Pana. Wówczas zamieszka w tobie
moc Boża i otrzymasz siły, aby ukształtować się
odpowiednio do Jego Słowa.112 W każdej chwili
może spotkać nas śmierć.113 Jeśli będziesz niepra-
wy w oczach Pana w momencie śmierci, Bóg osą-
dzi cię surowo i przez całą wieczność, której nie
ma końca, będziesz żałował swej decyzji.114

BIBLIA OTWORZY CI OCZY NA PRAWDĘ 
Szatan, wszyscy zatwardziali grzesznicy i świat

mają Biblię w pogardzie,115 ponieważ odsłania
prawdziwe oblicze szatana, grzeszników oraz glo-
balnego porządku rządzącego światowym króle-
stwem, które jest “matką wszetecznic” i bestią.116

Słowo Boże niezwykle razi niektórych członków
porządku światowego, ponieważ mają oni grzesz-
ne serca.117 Kochają grzech i niegodziwie rozumu-
ją w sposób następujący: “Kimże jest Bóg, aby
mógł nam nakazywać co mamy, a czego nie mamy
robić?” Pogardzają oni i nienawidzą Słowa Boże-
go, bo wiedzą, że nie będą go zachowywać. Wie-
dzą też, że według Biblii pójdą za to do piekła.118

Nienawiść jaką żywią do Boga przypieczętowuje
ich zgubę, a ich dusze z każdą chwilą dnia coraz
głębiej zapadają się w czeluście piekielne.119

NIE IDZIE KU LEPSZEMU
Słowo Boże zapowiada, że sytuacja będzie się

coraz bardziej pogarszać.120 “Nastanie czas takiego
ucisku, jakiego nigdy nie było odkąd istnieją naro-
dy, aż do owego czasu” (Dan. 12:1). Bóg powie-
dział “gdy tedy ujrzycie ohydę spustoszenia”, to
znaczy wszystko to, co dzieje się obecnie na świe-
cie (Mar. 13:14), “wyprostujcie się i podnieście
głowy swoje, gdyż zbliża się odkupienie wasze”
(Łuk. 21:28). Obserwuję, że jedną z podstawo-
wych emocji jakiej ludzie dają obecnie wyraz jest
strach, a nie spokój. Nie pamiętam, żeby kiedykol-
wiek wcześniej było tyle strachu co teraz i tak mało
pokoju. Pan ostrzegł nas “Gdy mówić będą: Pokój
i bezpieczeństwo, wtedy przyjdzie na nich nagła
zagłada” (I Tes. 5:3).121

84 Obj. 13:1-8, 11-18, 15:1-2, rozdz. 16, 17:11-13, 19:11, 15-21, 20:4, 10 85 Ew. Jn. 14:15-20, 23, 26, 15:4-5, 7-8, 16:7-14, 17:21-23, 26, Rz. 8:11, 28-29, 11:16, 12:1-2, I Kor. 3:9, II Kor. 5:17-21, 6:16-17, Gal. 3:27-28, Kol. 1:27-29, I Jn. 3:6, 24, 4:4, Obj. 21:3 86 Ew. Mt.
7:15-23, 12:29, 43-45, Ew. Lk. 11:34-35, Ew. Jn. 8:23, 44, II Tes. 2:7-10, Tyt. 1:15-16 87 Jak. 1:22-25 88 1 Moj. 6:17, 7:4, 10-12, 2 Moj. 20:5, 5 Moj. 10:17, rozdz. 28, 29:19, 31:11-13, 32:4, Joz. 24:19-20, I Sam. 2:2-3, 10, II Sam. 22:25-27, I Król. 8:32, Neh. 8:8-12, rozdz.
9, Ps. 7:12, 33:4, 36:6-8, 76:9-10, 119:89-93, Iz. 31:2, Nah. 1:2-8, Ew. Jn. 1:1, 3, 5:39, Rz. 1:18, 2:5-13, Kol. 1:16-17, 3:5-6, Heb. 3:8-12 89 5 Moj. 5:9-10, 7:9-10, Ps. 146:8, Przyp. 15:9, Ew. Jn. 3:16-19, 14:21-23, 15:13-14, Rz. 5:8-10, Heb. 12:6, I Jn. 4:8-17, 5:3 90 Ew.
Mt. 10:37-39, 22:37-40, Ew. Lk. 16:13, Ew. Jn. 5:39-40, 42, 14:15, 21, 23-24, 15:9-10, 12, 21:15-17, Rz. 12:9 91 Ew. Jn. 15:3-8, Rz. 12:2, II Kor. 5:14-21, Ef. 4:22-24, 5:1-2, Fil. 1:20-21, 2:3-5, Kol. 3:9-10, I Jn. 3:6, 24 92 Rz. 12:1-5, 12-14, 18-20, 7:4-6, I Kor. 6:15-17,
19-20, 10:17, 12:12, Ef. 3:6-7, 4:11-13, 16  93 Ew. Jn. 8:42-44, Rz. 6:16, II Tes. 2:8-12, II Tym. 3:1-7, I Jn. 3:6-10, Obj. 13:3-4 94 Ew. Mt. 15:18-20, Rz. 1:21-32, I Kor. 5:9-13, 6:8-10, Ef. 5:3-7, Heb. 13:4-5, Jak. 4:4, Obj. 21:8, 22:15 95 Ew. Mt. 10:22, 24:13, Ew. Mk.
13:13, Ew. Jn. 14:15-20, 23, 26, 15:4-11, 17:20-23, 26, Rz. 8:1, 10-11, I Kor. 6:19-20, II Kor. 5:17-21, Fil. 2:15, Kol. 1:27-29, 2:6-7, Heb. 6:4-6,10:26-27, 18-23, 38-39, I Pt. 1:15-16, 2:12, II Pt. 2:20-22, I Jn. 2:6, II Jn. 9 96 Ps. 119:130, Ew. Jn. 1:1-4, 12, 14, 5:24, 8:31-32,
15:3, Dz. Ap. 17:11, Ef. 1:17-18, I Tym. 4:12-13, II Tym. 3:14-17, 4:2, Tyt. 1:9, Heb. 4:2-3, 12, I Pt. 1:24-25, 2:2 97 Ew. Mt. 16:24-26, Ew. Jn. 12:24-26, Rz. 8:10-14, 12:1-2, 9-21, I Kor. 9:26-27, 15:31, Gal. 2:20, 5:16-17, 24, 6:14 98 Ew. Mt. 11:28-30, Rz. 8:37, Fil. 4:13
99 Ew. Mt. 7:13-14 100 Ew. Mt. 3:10, 5:16, 7:17-20, 12:29, 33, 43-45, Ew. Lk. 11:34-35, Ew. Jn. 8:23, 44, 14:15-20, 23, 26, 15:4-5, 7-8, 16:7-14, 17:21-23, 26, Rz. 6:6-16, 8:2, 11, 28-31, 11:16, I Kor. 3:9, 6:15-17, II Kor. 5:17-21, 6:16-18, Gal. 3:27-28, 4:9, 5:1, Kol. 1:27-
29, II Tes. 2:7-10, I Tym. 5:25, Tyt. 1:16, Jak. 3:13, I Pt. 2:12, I Jn. 3:6, 24, Obj. 21:3 101 Ps. 19:9, 119:18, II Kor. 3:14-17, Ef. 1:17-18, Obj. 3:18 102 Jak. 1:23-25 103 Obj. 3:9  104 Eze. 33:31-32, Ew. Mt. 7:21-23, 21:28-31, Ew. Jn. 15:2, 4-6, Tyt. 1:16, Jak. 1:22, 27 105
Iz. 29:13, Ew. Mt. 15:7-9, 23:25-28, Ew. Lk. 6:46-49, 18:10-14, Rz. 2:17-23, II Tym. 3:2-5, 7, Jak. 2:19, Jd. 12-13 106 5 Moj. 4:29-31, Przyp. 8:17, Jer. 29:13, Ew. Mt. 7:7-11, Dz. Ap. 17:27 107 Ew. Mt. 7:24-27, 24:3-5, 7-13, 21-39, 42-51, Dz. Ap. 2:17-20, 10:42, Rz.
8:31, 37, 14:10-12, Ef. 6:10-13, II Tym. 3:1-5, Jak. 5:8-9, I Pt. 4:5, 7, 12-13, II Pt. 3:3-14  108 Ps. 9:8-9, Dz. Ap. 10:42, Rz. 14:11-12, I Kor. 3:17, II Kor. 5:10, II Tym. 4:8, Heb. 2:2-3, 12:23, I Pt. 4:5-17, Jak. 2:13 109 Dan. 7:9-10, Ew. Jn. 12:48, I Jn. 4:17, Obj. 20:12-15
110 Ps. 9:8-9, 50:4-6, 96:13, Kazn. 3:17, 12:14, Dan. 7:9-10, Eze. 24:14, Ew. Mt. 7:22-27, 12:36-37, 41, 23:23, Ew. Lk. 11:42, 12:55-57, Dz. Ap. 4:19, 13:45-46, I Kor. 2:15, 5:12-13, 6:1-6, 9-10, 10:14-16, 11:13-14, 31, 14:29, II Kor. 5:14, I Pt. 4:17, II Pet 2:4-9, Obj. 11:1
111 Ew. Jn. 12:48 112 Dz. Ap. 1:8, Ef. 3:20, I Pt. 1:3-5 113 I Sam. 20:3, Joba 14:1, Ps. 49:8, 89:48-49, 103:14, 144:4, Kazn. 3:19, Iz. 2:22, Heb. 9:27, Jak. 1:10, 4:14  114 Ps. 9:18, Dan. 2:1-2, Ew. Mt. 3:12, 24:3, 27, 30, 37-39, 42, 48-51, Ew. Mk. 9:43-48, Ew. Lk. 3:17,
9:26, 12:16-20, 16:19-31, II Tes. 1:7-10, Heb. 10:26-27, II Pt. 2:4-6, 3:7, 10-12,14, Obj. 1:7, 14:9-11, 20:4, 21:8 115 II Tym. 3:2-4 116 Mal. 1:7, 12-14, Ew. Mt. 24:48-51, Ew. Jn. 7:7, 15:18, 24-25, II Pt. 3:3-7  117 Dan. 12:1-2, Ew. Mt. 13:7-15, 22, Ew. Jn. 15:18-25, Rz.
8:7, 10:21, Ef. 2:2-3, II Tym. 4:10, 14, II Pt. 2:12-14, I Jn. 2:16, Obj. 2:21-23, 12:9, 12-17, 17:13-14 118 Ew. Mt. 8:12, 13:40-42, 49-50, 22:13, 24:50-51, 25:30, 41-46, Rz. 1:29-32, Heb. 10:26-29, II Pt. 3:16, Obj. 14:9-11, 19:20, 20:11-15 119 Przyp. 8:36, Ew. Mt. 24:35
120 Ew. Mt. 24:12, 21-22, Ew. Mk. 13:19-20, II Tym. 3:13, I Pt. 5:8 121 Dan. 8:23-25, Ew. Jn. 10:10, I Tes. 5:3-4, Obj. 6:4, 11:18 

na swoje czoło lub na swoją rękę, To i on pić będzie
samo czyste wino gniewu Bożego z kielicha jego
gniewu (który nie jest kielichem miłości) i będzie
męczony w ogniu i w siarce wobec świętych anio-
łów i wobec Baranka. A dym ich męki unosi się w
górę na wieki wieków i nie mają wytchnienia we
dnie i w nocy ci, którzy oddają pokłon zwierzęciu i
jego posągowi (obrazowi), ani nikt, kto przyjmuje
znamię jego imienia” (Obj. 14:9-11).84

POKAŻCIE MI WASZE CZYNY
Ludzkie czyny są albo odzwierciedleniem obrazu

Pana, który żyje w nich poprzez swojego Ducha,85

albo też odbija się w nich “obraz bestii”, czyli szata-
na przebywającego w nich za pośrednictwem swego
złego ducha.86 Dla ludzi jesteśmy stale odbiciem
tego, czyj duch w nas mieszka. Biblia jest zwiercia-
dłem, w które musimy patrzeć,87 aby przekonać się
czy jesteśmy na podobieństwo Pana i mamy udział w
Chrystusie, czy też jesteśmy na podobieństwo bestii
i mamy udział w dziele szatana, czyli antychrysta.
“Antychryst” oznacza po prostu “ten, który jest prze-
ciwko Chrystusowi, przeciwieństwo słowa Bożego i
przeciwieństwo prawdziwego chrześcijanina”. 

Biblia mówi o Bogu i o człowieku. Kiedy patrzy-
my w lustro, to znaczy, kiedy czytamy Biblię dowia-
dujemy się o Bogu i mamy okazję poznać jaki On
jest.88 Widzimy co Bóg kocha, a czego nienawidzi.89

Dowiadujemy się także o naturze człowieka. Zdo-
bywamy rozeznanie czy kochamy, czy nienawidzi-
my Boga,90 a także czy kochamy, czy nienawidzimy
bestii, czyli szatana. Możemy tam znaleźć odpo-
wiedź na pytanie czy chcemy mieć udział w Panu,
czy też w dziele szatana. Jeśli chcemy dostać się do
nieba, musimy być dla świata odzwierciedleniem
Jezusa, tak aby ludzie widzieli, że życie Jezusa znaj-
duje w nas odbicie.91 Jeśli odzwierciedlamy dla
świata Chrystusa, wszyscy zobaczą, że mamy w
Nim udział.92 Jeśli odzwierciedlamy dla świata coś
innego niż Chrystusa, świat zobaczy, że nie mamy
udziału w Chrystusie. Będziemy postrzegani jako
mający udział w dziele szatana, czyli ludzie oddają-
cy pokłon bestii poprzez czynienie na ziemi woli
szatana, a nie Bożej woli.93

Czytając Biblię rozumiemy w pełni, że zatwar-
dziali kłamcy, mordercy, cudzołożnicy, rozpustnicy,
lesbijki, homoseksualiści, złodzieje, osoby kierujące
się pożądliwością, nienawidzące Boga i nie okazują-
ce skruchy, są częścią obrazu bestii, czyli szatana.
Mają oni udział w jego dziele.94 Nie są dla świata
odbiciem obrazu Boga. Bóg wybaczy im jeśli będą
żałować za grzechy, a następnie już do końca pozo-
staną odzwierciedleniem Jezusa dla świata, tak aby
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Dzień dobry Ukochany Pastorze Alamo, 
Dziękuję za publikacje. Już je rozdaliśmy i nic mi nie zostało i prosiłbym, abyś przesłał mi

więcej egzemplarzy “Bożego gospodarstwa” i “Bóg nie ma matki”. Twoje publikacje sprawiły,
że wielu przyszło do Chrystusa. Wielu studentów, a nawet księży przyjęło Pana. 

Bracie Tony, pracujemy teraz w szkole, gdzie uczą się same kobiety i wiele się tu mówi o
terroryzmie i ateizmie. Proszę módl się za nami, abyśmy mogli dotrzeć do tych kobiet i prze-
konać je do Pana. Pracujemy z nimi codziennie, rozdając literaturę i Biblię i zaczynamy
widzieć rezultaty swojej pracy. Bracie Tony, proszę módl się za mnie, aby Pan udzielił mi siły
do życia w wierze. 
Twój brat, 
N.P.    Oaxaca, Meksyk

Meksyk

ODNOWA
(ciąg dalszy ze strony 5)

CZY RZYM LUB INNI MOGĄ 
SPROWADZIĆ POKÓJ SIEJĄC 

NIENAWIŚĆ I KONFLIKTY 
Nawet przywódcy ONZ, które stoi na czele

Nowego Porządku Światowego są niespokojni.
Trzęsą się ze strachu i opowiadają o tym przed
kamerami telewizji na całym świecie. Biblia mówi
“Ludzka pomoc jest niczym” (Ps. 60:13).122 “Ufaj-
cie Panu” (Ps. 4:6).123 Z mass mediów dowiaduje-
my się, że wszędzie, choć nie wiadomo dokładnie
gdzie, pełno jest terrorystów z bombami atomowy-
mi w teczkach. Mają oni już wkrótce użyć wszę-
dzie broni bakteriologicznej i śmiercionośnych
zarazków. Prezydent Stanów Zjednoczonych
twierdzi, że terroryzm nie zostanie pokonany jesz-
cze przez długi czas i że w samych Stanach Zjed-
noczonych poleje się jeszcze dużo krwi oraz, że
będziemy mieli do czynienia z bronią bakteriolo-
giczną.124 Czy może to być dowód na to, że wpro-
wadzenie Nowego Porządku Światowego, w któ-
rym obowiązywać miały pokój i bezpieczeństwo
uwieńczone zostało powodzeniem? Czy czujesz
się spokojny? Czy czujesz się bezpieczny? Jeśli
jesteś człowiekiem rozumnym, to twoja odpo-
wiedź na te pytania jest negatywna, bo nie może
być pokoju bez Jezusa, Księcia Pokoju, mieszkają-
cego w tobie.125

Światu odebrany został pokój, tak jak według
przepowiedni Biblii ma mieć miejsce w ostatnie
dni naszego potępionego świata.126 Czy możesz
zrobić coś, żeby temu zaradzić? Możesz, i to
wiele.127 Bóg przewrócił Egipt do góry nogami,
zniszczył go, a następnie wyprowadził z Egiptu
naród żydowski, dzieci hebrajskie, które wznosiły
do niego modły, prosząc o ratunek.128 Uczyni to
samo dzisiaj dla tych, którzy wzywają go na ratu-
nek, jeśli są oni plemieniem izraelskim w duchu i
należą do Nowego Jeruzalem, na które składają się
przedstawiciele wszystkich narodów.129

O, Boże! W imię Jezusa Chrystusa połóż kres
terroryzmowi. Zbaw ich, o Panie, albo zrzuć ogni-
ste węgle na ich głowy.130 O, Boże! Modlimy się za
pokój w Jerozolimie, aby Izraelczycy stali się
członkami Porządku Nowego Jeruzalem, przystę-

pując do Księcia Pokoju, Baranka Bożego. Aby
razem modlili się do Boga, żeby wystąpił w naszej
obronie, a On zrobi to, jeśli się do niego zwrócimy,
tak jak walczył za tych, którzy wierzyli w Niego i
wzywali Go z głębokości serca i duszy w czasach
Mojżesza, Jozuego i ilekroć inni jeszcze wołali do
Niego o ratunek poprzez wieki.131 Bóg wybawi nas
jeśli nasi wrogowie nawrócą się na chrześcijań-
stwo,132 a jeśli nie staną się chrześcijanami, Bóg
zniszczy ich. 

Ludzkie emocje, pożądania i uczucia są dokład-
nym przeciwieństwem wiary w Boga. Kiedy wie-
rzymy w Niego, Bóg poruszy dla nas góry i roz-
wiąże każdy nasz problem.133 Bóg powiedział, że w
dniach ostatecznych nastaną niebezpieczne, “trud-
ne czasy” (II Tym. 3:1).134 Stąd też wiemy, że żyje-
my w dniach ostatecznych.

ŚMIERĆ IZEBEL
Jezus ostrzegał tych wszystkich, którzy byli

chrześcijanami, ale praktykowali duchową niemo-
ralność i wszeteczeństwo przeciw Bogu, tych któ-
rzy przestali bać się Boga i nie przestrzegali jego
przykazań135 “Lecz mam ci za złe, że tolerujesz nie-
wiastę Izebel [przywódca kultu polityczno-religij-
nego z siedzibą w Rzymie i agendami oraz sateli-
tami rozsianymi po całym świecie], która się poda-
je za prorokinię, [w ten sposób Jezus daje nam do
zrozumienia, że nie uważa tej rzymskiej Izebel za
prorokinię. Mieszka w niej duch szatana i to ona
nazywa siebie prorokinią]”. Dalej Jezus powiedział
“Naucza i zwodzi moje sługi uprawiać [duchowe]
wszeteczeństwo [popełnia wszeteczeństwo prze-
ciw Bogu, nie przestrzegając Jego przykazań i nie
służąc Mu. Nie pozwala Bogu w Jezusie Chrystu-
sie zamieszkać w sobie i poucza Boże sługi jak
czynić podobnie,136 popełniając grzechy przeciwko
Bogu, które Biblia przedstawia symbolicznie jako
wszeteczeństwo i cudzołóstwo przeciwko Bogu] i
spożywać rzeczy ofiarowane bałwanom [co ozna-
cza robienie wszystkiego na przekór słowom
Boga137]”. Pan powiedział dalej “I dałem jej czas,
aby się upamiętała, ale nie chce się upamiętać we
wszeteczeństwie swoim. Toteż rzucę ją na łoże, a
tych, którzy z nią cudzołożą [to znaczy tych, którzy
nie słuchają Boga, włącznie z ludźmi, którzy kie-
dyś służyli Bogu, ale odwrócili się od niego i przy-
jęli nauki plugawej prostytutki Izebel138], wtrącę w

ucisk wielki, jeśli się nie upamiętają w uczynkach
swoich.139 A dzieci jej zabiję; I poznają wszystkie
zbory [kościoły], że Ja jestem Ten, który bada nerki
[myśli, uczucia i cele] i serca [to, co najgłębiej
ukryte] i oddam każdemu z was według uczynków
waszych” (Obj. 2:20-23, oryg. Gk.). Godne uwagi
jest to, że Biblia stwierdza, iż będziemy oceniani na
podstawie naszych czynów.140

SPEŁNIONE PRZEPOWIEDNIE 
WZMACNIAJĄ WIARĘ

Wierzący wiedzą, że Bóg nie może kłamać.141

Zyskujemy większą jeszcze wiarę w Boga, widząc,
że wszystko co zapowiedział zaczyna się speł-
niać.142 Z każdym dniem Słowo Boże nabiera coraz
większej wiarygodności. Dlatego też możemy być
pewni, że to co Bóg powiedział o czasach, które
dopiero mają nastąpić również się spełni. Możemy
z całym zaufaniem, polegać na Jego słowie. To co
zapowiedział spełni się. 

PRZYŁĄCZ SIĘ DO PNJ 
Księga Rodzaju jest początkiem, a Nowe Jeru-

zalem jest końcem.143 Według nieomylnego Słowa
Boga wszyscy powinniśmy mówić o “Porządku
Nowego Jeruzalem” (PNJ), ponieważ jest to porzą-
dek, który trwać będzie przez całą wieczność.144

Będzie to Królestwo Pana “a jego królestwu nie
będzie końca” (Łuk 1:33).145 Boży “Porządek
Nowego Jeruzalem”, czyli Boże rządy sprawowa-
ne są za pomocą precyzyjnych przepisów i zasad,
których musimy przestrzegać aż do śmierci, jeśli
chcemy pozostać członkami Porządku Nowego
Jeruzalem. Jeśli nie poznamy i nie będziemy prze-
strzegać WSZYSTKICH zasad Porządku Nowego
Jeruzalem do samego końca, nie będziemy w nim
mogli zamieszkać.146 Dlaczego? Ponieważ jeśli
Bóg zobaczy, że nie zachowujemy zasad Porządku
Nowego Jeruzalem tu na ziemi, jak może przy-
puszczać, że przestrzegać będziemy przykazań i
nakazów Porządku Nowego Jeruzalem w nie-
bie?146A Nowe Jeruzalem jest wiecznotrwałym mia-
stem, gdzie zamieszkuje tylko prawość.147 Rządy w
Porządku Nowego Jeruzalem sprawowane są spra-
wiedliwie wobec wszystkich jego mieszkańców.148

Skoro w Biblii powiedziane jest, że wszystko na
tym świecie, to co stare i to co nowe, jest potępio-
ne,149 niepotrzebnie marnowalibyśmy czas trosz-
cząc się i angażując w to, co zginąć ma w ogniu.150

Musimy zwrócić się do Boga o udzielenie nam
swojej mocy do tego, aby w nas zamieszkał, a
następnie o to, aby przez krew Jezusa obmył nas z
naszych dawnych grzechów,151 a kiedy to się doko-
na, apostoł Paweł pyta, “Czy mamy pozostać w
grzechu, aby łaska [moc Boża] obfitsza była?”
Następnie Paweł sam odpowiada na tak postawio-
ne pytanie: “Przenigdy! Jakże my, którzy grzecho-

122 II Kron. 14:7-14, 16:7-9, 12-13, 32:7-22, Iz. 8:19, Jer. 17:5-8, I Kor. 2:5  123 Ps. 5:12, 18:31, 32:10, 40:5, 147:11, Przyp. 29:25, 30:5, Iz. 26:3, Nah. 1:7, Rz. 1:16-17, 5:1, Kol.
1:21-23, II Tym. 4:7, I Jn. 5:4 124 Ew. Mt. 24:3-8 125 Ps. 23, 91:6-11, Iz. 26:3, Ew. Jn. 14:16-17, Fil. 4:7, Kol. 1:27, II Tim 1:7, Obj. 12:12 126 Ew. Mt. 24:7-12, 21-22, Ew. Lk.
21:26, Obj. 6:4 127 Ps. 50:15, 91:14-16, 119:76-77, Przyp. 3:1-10, 18, 21-26, Joel 3:5, II Tes. 3:3, Ew. Mt. 7:7-8 128 2 Moj. 7:17-21, 8:1-2, 12-13, 20, 9:3-6, 8-10, 18-25, 31, 10:4-
7, 12-15, 22-23, 11:4-6, 14:17-31, Ps. 146:9 129 Iz. 43:5-7, Jer. 31:31-34, 32:37-42, Gal. 3:26-29, Ef. 1:7-13, 2:13-22, I Pt. 2:9-10 130 Przyp. 25:21-22, Rz. 12:19-21 131 2 Moj.
23:22, Joba 22:23-29, Ps. 9:11, 20, 50:15, Iz. 45:19, Joel rozdz. 2, Za. rozdz. 12:1-10, 14:12, 14-17 132 Przyp. 16:7, Ew. Mt. 5:43-44, I Tym. 2:1-4 133 Ew. Mt. 9:22, 21:21-22, Ew.
Mk. 9:23, 11:23-24, Dz. Ap. 3:16, Rz. 4:16-25 134 Ps. 27:4-6, 31:8-9, 34:7-8, 17, 54:7, 107:2-7, 13-14, Ew. Mt. 7:7-8, Ew. Lk. 18:1, 21:36, I Tes. 5:17 135 5 Moj. 28:15-68, Kazn.
12:13, Eze. 23:35-49, Ew. Mt. 5:13, Jak. 2:10-11 136 Ps.73:27, Ew. Mt. 15:1-20, II Kor. 11:13-15, Gal. 1:6-9, II Tes. 2:3, 10-12, Obj. 18:4 137 Temat poruszany w jednym z wcze-
śniejszych moich traktatów pt. “Misa pełna obrzydliwości” 138 Ezra 8:22, Jer. 3:1, Ew. Mk. 8:38, I Tym. 1:19-20, II Pt. 2:1 

139 5 Moj. 28:15-68, Kazn. 8:11-13, Jer. rozdz. 3, Eze. 7:3-9, Obj. rozdz. 6, 8-9, 16, 15:1,
18:2-24, 21:8 140 5 Moj. rozdz. 28, Kazn. 12:13-14, Dan. 5:27, Ew. Mt. 19:16-17, rozdz.
25, Ew. Mk. 16:15-16, Ew. Lk. 21:36, Ew. Jn. 9:4, 15:2-8, 14, Ef. 4:27, 6:11-18, I Tym.
6:12, II Tym. 4:5, 7-8, Jak. 2:18, 20, 24, 26, 4:7, I Jn. 2:4-5, Obj. 20:12-15, 22:14 141 4
Moj. 23:19, Rz. 3:4, Tyt. 1:2, Heb. 6:18 142 4 Moj. 23:19, Ps. 100:5, 117:2, Jer. 10:10,
Joel 2:30-31, Ew. Mt. 24:3-15, 29, Ew. Jn. 14:6, 16-18, 17:17, Dz. Ap. 2:17-20, Rz. 3:4,
II Tym. 3:1-5, Tyt. 1:2-3, Obj. 6:12-14, 8:7-13 143 II Pt. 3:10-13, Obj. 3:12, 21:1-8, 21-
27, 22:1-6 144 Ps. 138:2, Mal. 3:6, Ew. Mt. 24:35, II Kor. 5:1, Heb. 13:8, I Pt. 1:23-25,
II Pt. 3:13, I Jn. 2:17, Obj. rozdz. 21 145 Obj. 3:12, 11:15, rozdz. 21, 22:1-6 146 Kazn.
12:13-14, Ew. Mt. 10:22, 18:3-4, 17, Ew. Jn. 3:5, I Kor. 6:9-10, Obj. 20:12-15, 21:27,
22:11, 14-15 146A I Jn. 4:17  147 Obj. 21:1-8, 24, 27, 22:14-15, 18-19 148 Joba 3:17,
Ew. Mt. 6:19-20, 13:43, Ew. Lk. 22:29-30, II Pt. 3:13-14, Obj. 7:13-17, 11:18, 21:3-7, 27
149 Ew. Mt. 13:40-42, II Pt. 3:7-13, Obj. 8:5-9, 21:1 150 II Kor. 5:17, Ef. 4:24, Kol. 3:10,
Obj. 3:12, 21:2-3  151 Ew. Mt. 26:28, Dz. Ap. 20:28, Rz. 3:24-25, Ef. 1:7, 2:13, Kol. 1:14,
II Tes. 1:11-12, II Tym. 1:7, Heb. 9:14, 13:20-21, I Pt. 1:3-5 
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wi umarliśmy (przestaliśmy grzeszyć), jeszcze w
nim żyć mamy? Czyż nie wiecie, że my wszyscy
ochrzczeni w Chrystusa Jezusa, w śmierć jego
zostaliśmy ochrzczeni?” (Rzym. 6:1-3 oryg. Gk.).
Paweł ma tu na myśli to, że aby zmartwychwstać
do życia w Chrystusowym Nowym Jeruzalem,
nasze dawne życie wraz z jego ludzkimi emocjami,
pożądaniami i uczuciami musi zostać pochowane
lub ochrzczone w śmierci Chrystusa przez Ducha
Przywódcy Porządku Nowego Jeruzalem, który
żyje i działa poprzez nas.152 Apostoł Paweł tłuma-
czy to w sposób następujący: “Jeśli bowiem
według ciała [emocji, pragnień i uczuć] żyjecie,
umrzecie; ale jeśli [macie w zwyczaju] Duchem
[Świętym] [niegodne] sprawy ciała [ludzkie emo-
cje, pragnienia i uczucia] umartwiacie, [prawdzi-
wie] żyć będziecie” (Rom. 8:13, orig. Gk.). 

Bóg nie ma nic przeciwko temu, abyśmy posia-
dali uczucia, pragnienia i emocje, ale nie mają to
być nasze, a Boże emocje.153 Jezus także posiadał
uczucia, pragnienia i emocje. Nasze uczucia, pra-
gnienia i emocje mają być na wzór Jezusowych.154

W liście do Hebrajczyków czytamy: “Nie mamy
bowiem arcykapłana, który by nie mógł
WSPÓŁCZUĆ ZE SŁABOŚCIAMI naszymi,
lecz doświadczonego we wszystkim, podobnie jak
my z wyjątkiem grzechu”. Jeśli nie będziemy mieli
w sobie Bożych emocji, pragnień i uczuć, nie
będziemy też mieli współczucia dla innych, ani
nienawiści dla szatana, którą według słów Jezusa,
powinniśmy żywić.155 Chrześcijanie muszą przejść
przez próbę ogniową krzyża i samoumartwienia
się, aby się oczyścić.156 Kiedy zniszczeniu ulegną
nasze ludzkie emocje, kiedy przejdą one przez
ogień krzyża, wówczas są one oczyszczone i Bóg
może właściwie spożytkować je do budowy w nas
Porządku Nowego Jeruzalem tu na ziemi.157

Bóg daje wyraz innej jeszcze swojej emocji,
kiedy mówi: “I wspomniano przed Bogiem o
Wielkim Babilonie [czyli Nowym Porządku Świa-
towym w Rzymie], że należy mu dać kielich wina
zapalczywego gniewu Bożego” (Obj. 16:19). Bóg
unosi się gniewem.158 Gniew Boski jest zapalczy-
wy.159 Bóg czuje odrazę.160 Bóg sieje przerażenie.161

Bóg daje upust swemu gniewowi.162 Bóg atakuje
szatana.163 Bóg jest wzburzony.164 Bóg nie jest
zadowolony.165 W czasie dni ostatnich Boga prze-
pełnia oburzenie na zatwardziałych, niegodnych
grzeszników.166 Bóg poprzysięga zemstę zatwar-
działym grzesznikom i wszystkim tym, którzy od
niego odstąpili.167

Bóg kocha, jest czuły i jest pełen miłosierdzia
wobec tych, którzy kochają go i zachowują jego
przykazania.168 Bóg jest miłością.169 Z radością
objawi ci prawdę, aby wyzwolić cię z sideł króla

kłamstw, szatana.170 Bóg kocha tych, którzy oddani
są Jego Prawdzie i czyni obłąkanymi tych, którzy
nie chcą słuchać Jego Słowa.171 Bóg plącze umysły
tych, którzy nienawidzą Prawdy, aby uwierzyli w
kłamstwa.172 Będą oni “osądzeni wszyscy, którzy
nie uwierzyli [nie zaufali, ani nie polegali na]
prawdzie [Bożej], lecz znaleźli upodobanie w nie-
prawości” (II Tes. 2:11-12, Gk.). 

Musimy wierzyć tylko w Porządek Nowego
Jeruzalem i życie jakie on ze sobą niesie. Zawie-
rzając Słowu Bożemu, jedynej Prawdzie, wiemy,
że światowy system polityczny jaki istnieje obec-
nie “rozsyp[ie] się w kawałki i [stanie się] jak
plewa na klepisku w lecie; i rozniósł to wiatr, tak że
nie było po nich śladu” (Dan. 2:35). System ten jest
potępiony, a cały świat jest skazany na zatratę
przez ogień.173

TERRORYZM
Dzieła zniszczenia dokonywane przez działają-

cych dzisiaj terrorystów nie mogą być porównane
z Bożym potencjałem do siania zniszczenia. Bóg
powiedział, że jest “Królem Strachów” (Job
18:14).174 Słowo Boże objawia nam, że Bóg jest
prawdziwym i największym na świecie terrorystą.
Dzisiejsi terroryści w porównaniu do Boga to kom-
pletni amatorzy. Jezus powiedział “Nie bójcie się
tych, którzy zabijają ciało, ale duszy zabić nie
mogą; bójcie się raczej tego [Boga], który może i
duszę i ciało zniszczyć w piekle” (Mat. 10:28).
Posłuchajcie mnie ci, którzy terroryzujecie dzisiaj
ludzi na całym świecie. Szepnę wam na ucho
ważne ostrzeżenie. Bóg powiedział “Co człowiek
sieje, to i żąć będzie” (Gal. 6:7).175 Ponieważ zasia-
liście na ziemi terroryzm i planujecie obecnie wię-
cej jeszcze aktów terroru przeciwko ludziom na
całym świecie, lepiej przygotujcie się. Bądźcie
gotowi na pokaz Bożego gniewu, który uderzy w
waszą grzeszną, demoniczną, anty-Chrystusową,
kultową egzystencję. Bóg wie, kim jesteście i gdzie
sypiacie.176 Wie nawet gdzie śpią wasz kot i pies.
Jeśli nie okażecie skruchy, wymierzy wam karę w
momencie najmniej przez was spodziewanym.177

Wierzcie mi na słowo. Bóg wam to obiecuje!178

Jeśli przeczytacie Biblię, która jest Prawdą, dowie-
cie się o aktach terroryzmu popełnianych przez
Boga na przestrzeni całego Starego i Nowego
Testamentu.179 Bóg powiedział, że jest terrorystą
przed którym nie ma ucieczki.180 Apostoł Paweł
mówi: “Wiedząc tedy, co to jest BOJAŹŃ Pańska,
staramy się przekonywać ludzi” (II Kor. 5:11). Pro-
rok Job powiedział zaś: “STRACH przed Bogiem
ogarnia mnie” (Job 6:4). Bóg powiedział Ezechie-
lowi, że “szerzył on postrach w krainie żyjących”
(Ez. 32:32). Jeremiasz nawiedzony przez Ducha,
modląc się do Boga, wypowiedział te słowa: “I

twój lud, Izraela, wyprowadziłeś z ziemi egipskiej
… z wielkim PRZESTRACHEM” (Jer. 32:21). 

Wszyscy nieskruszeni grzesznicy pewnego dnia
staną się ofiarami terroryzmu samego Boga.181 Dla-
tego ci, którzy chcą uniknąć gniewu Bożego będą
musieli żałować za grzechy i stać się członkami
rządu Porządku Nowego Jeruzalem.182 Emocje,
uczucia i popędy muszą stać się ich wrogami, które
winni ciągle zwalczać i każdego dnia na nowo
sobie podporządkowywać.183

SŁUCHAĆ CICHYCH PODSZEPTÓW 
Chrześcijanin musi zawsze słuchać cichych

podszeptów płynących od Boga.184 Musimy usta-
wicznie eliminować liczne głosy i pokusy płynące
ze świata, jak również głosy naszych emocji, pra-
gnień i uczuć, tak aby móc usłyszeć głos Ducha
Świętego i wiedzieć jaki kierunek dla nas przewi-
duje.185 W ten sposób nasze dusze będą w jedności
z Nowym Jeruzalem, Królestwem niebieskim.
Kiedy mieszka w nas Duch Boży, posiadamy
pochodzącego od Boga potężnego Ducha Święte-
go, który sprawuje rządy w Porządku Nowego
Jeruzalem. Duch Święty pomaga nam umartwiać
każdą grzeszną myśl, emocję, czy impuls.186

KATEGORIE EMOCJONALNE 
Doczesne emocje zajmują tak rozległy obszar w

naszym życiu, że większość zagubionych w swojej
cielesności i niewyrobionych ludzi, którzy nazy-
wają się chrześcijanami, nie żyją jeszcze według
wiary w Słowo Boże.187 Nie oddali jeszcze swoje-
go życia i emocji na śmierć krzyżową.188 Żyją w
nieustannym niebezpieczeństwie, bo nie mają jesz-
cze pełnej mocy Ducha Świętego. Ludzkie emocje
przypominają bezdenny dół. Nie ma im końca, bo
istnieje ich nieprzeliczona różnorodność. Stąd też
wynika ich skomplikowana natura. Możemy lepiej
przyjrzeć się milionom emocji, jeśli podzielimy je
na trzy odrębne kategorie: (1) afekty, (2) pragnienia
oraz (3) uczucia. Te trzy kategorie grupują trzy
różne rodzaje emocji jak również sposoby ich
oddziaływania. Jeśli narodzony na nowo chrześci-
janin będzie potrafił pokonać wszystkie trzy kate-
gorie emocji, to może uznać, że zbliżył się już do
wejścia na ową prostą i wąską ścieżkę, jedyną,
która wiedzie do życia wiecznego.189 Tutaj na ziemi
musi on wiernie przestrzegać zasad Porządku
Nowego Jeruzalem (PNJ), zanim będzie mógł
dostąpić Porządku Nowego Jeruzalem w niebie.

Ludzkie emocje to właściwie tylko dawne,
naturalne uczucia, jakie żywimy ze względu na
naszą ludzką naturę i wpływy świata.190 Ludzie
mogą odczuwać nienawiść, radość, życzliwość.
Mogą być smutni, przygnębieni, pełni zapału, obo-
jętni, bądź podnieceni. Ich stany emocjonalne
mogą przybierać tysiące różnych form. Jednak
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Panie mój i Boże mój, zmiłuj się nad moją grzeszną duszą.1 Wierzę, że Jezus Chrystus jest
Synem Żywego Boga.2 Wierzę, że umarł On na krzyżu i przelał Swoją drogocenną krew dla
przebaczenia wszystkich moich grzechów.3 Wierzę, że Bóg wzbudził Jezusa z martwych mocą
Ducha Świętego,4 a teraz siedzi On po prawicy Boga i słyszy moje wyznanie grzechów oraz tę
modlitwę.5 Otwieram bramę mojego serca i zapraszam Cię do środka, Panie Jezu.6 Zmyj
wszystkie moje wstrętne grzechy drogocenną krwią, którą przelałeś za mnie na krzyżu Gol-
goty.7 Nie odrzucisz mnie, Panie Jezu, lecz przebaczysz moje grzechy i zbawisz moją duszę.
Wiem o tym, ponieważ tak mówi Twoje Słowo – Biblia.8 Twoje Słowo mówi, że nie odrzucisz
nikogo, a do tej kategorii zaliczam się i ja.9 Dlatego wiem, że usłyszałeś mnie, wiem, że odpo-
wiedziałeś mi i wiem, że jestem zbawiony(a).10 Dziękuję Ci, Panie Jezu za zbawienie mojej
duszy, a swoją wdzięczność okażę czyniąc to, co przykazałeś i więcej nie grzesząc.11
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Modli twa

Oto zrobiłeś pierwszy krok z pięciu potrzebnych
do przyjęcia zbawienia. Drugim krokiem jest
codzienne wypieranie się siebie i branie swego krzy-
ża w celu umartwiania siebie, to jest umartwiania
swej własnej woli, swej duchowej istoty oraz świa-
ta ze wszystkimi jego pożądliwościami. Wszystko
to musi zostać ochrzczone w śmierć Chrystusa. 

Trzecim krokiem jest zmartwychwstanie ze ska-
lanego przez szatana adamowego życia ku bez-
grzesznemu życiu Chrystusa. Krok czwarty to przy-
jęcie kierowniczego stanowiska i sprawowanie go

w celu realizacji rządów Boga na ziemi, zaś piątym
jest sprawowanie rządów Bożych na ziemi aż do
końca czasów po to, aby zaprowadzić Królestwo
Niebieskie tu na ziemi. Musisz poznać Słowo Boże,
a następnie poddać mu się i czynić to, co Słowo
Boże mówi, aby Kościół i świat widziały dowód
twojego poddania się Bożemu Słowu, Jego porząd-
kowi i Jego autorytetowi i tobie i poprzez ciebie.

Chwała Panu. Niechaj Bóg wynagrodzi cię w
obfitości.
Pastor Świata, Tony Alamo

Publikacje Pastora Alamo oraz książka pt. “Mesjasz”
są do nabycia w tłumaczeniu na większość języków.
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ODNOWA
(ciąg dalszy ze strony 7)
emocje to tylko to, co odczuwamy. Jeśli będziesz
obserwować się obiektywnie, zobaczysz jak często
każdego dnia twoje emocje podlegają zmianie. Nic
na świecie nie zmienia się równie szybko. W jed-
nej chwili odczuwamy jeden rodzaj emocji, który
w następnej chwili zamienia się we własne przeci-
wieństwo. Nasze emocje zmieniają się wraz z
uczuciami. Jedno nieżyczliwe słowo wypowie-
dziane bez Ducha Świętego potrafi rozpalić żywioł
uczuć.191 Ci, którzy kierują się cielesnymi emocja-
mi, pragnieniami i uczuciami żyją bez zasad
Bożych. Dlatego też nie otrzymają błogosławień-
stwa od Boga.192

SAMOUWIELBIENIE 
Każdy człowiek o głębokiej duchowości łatwo

zrozumie, że osoba nazywająca się chrześcijani-
nem, która kieruje się ludzkimi emocjami, pragnie-
niami i uczuciami, zamiast służyć z całej duszy
Bogu, to ktoś, kto uwielbia samego siebie, a nie
Boga w Jezusie Chrystusie.193 Taki emocjonalny
człowiek staje się najważniejszy dla samego siebie,
bo jego ludzkie emocje, pragnienia i uczucia krążą
tylko wokół niego samego z wykluczeniem Boga.
Czasem taki ktoś będzie ci opowiadał zmyślone
historie. Przypomina on tego (szatana), który zna-
lazłszy się raz w niebie rzekł “Wstąpię na szczyty
obłoków, zrównam się z Najwyższym” (Iz. 14:14).
Dał się opanować swoim emocjom i stał się naj-
gorszym ze wszystkich.194 Człowiek uczuciowy
czasem czuje się jak zwykły śmiertelnik, kiedy
porzuca swoje rojenia i staje mocno na ziemi, cho-
ciaż i to zależy od uczuć jakie nim miotają. Czło-
wiek, który pozostaje przy swoich cielesnych emo-
cjach, pragnieniach i uczuciach przeżywa ciągłe
wzloty i upadki.195 Niewiele potrzeba, aby z jedne-
go nastroju przerzucił się w kolejny. Człowiek taki
nie jest w stanie znieść nawet najlżejszej kpiny, nie-
powodzenia, wyrzutu lub nagany.

Chrześcijanie muszą nauczyć się rozróżniać
pomiędzy ludzkimi i Bożymi emocjami, na przy-

kład ludzkim i Bożym gniewem.196 Cielesne emo-
cje są oznaką słabości i grzechu.197 Dzieła Boże nie
mogą dokonać się w ludziach bez udziału Bożego
Ducha, oraz Bożych emocji, pragnień i uczuć prze-
bywających w nich.198

Nie pozwól, aby twoje ludzkie emocje, pragnie-
nia i uczucia doprowadziły do odrzucenia przez
ciebie miłosierdzia Bożego, i wysłania twojej
duszy do piekła na wieki. Biblia mówi “Dana mi
[Jezusowi] jest WSZELKA moc na niebie i na
ziemi” (Mat. 28:18). Oznacza to, że Jezus jest jedy-
ną potęgą we wszechświecie.199 Tylko Jezus, jego
moc i mądrość jaką przekazuje żyjąc w nas mogą
dać nam siłę aby odwrócić się od grzesznego, peł-
nego pożądliwości świata i podążać ku Nowemu
Jeruzalem, królestwu niebieskiemu.200 “Beze mnie
[Jezusa] nic uczynić nie możecie” (Jan 15:5). Co
oznacza, że nie możemy zrobić nic co odnosi się
do Nowego Jeruzalem, które jest niebieskim króle-

stwem Bożym.201 Zaopatrzeni w moc Chrystusa
mieszkającą w nas “w tym wszystkim zwycięża-
my” (Rzym. 8:37). Możemy “wszystko w tym,
który [nas] wzmacnia, w Chrystusie” (Fil. 4:13).
Wierząc w Chrystusa, zwyciężamy nad światem i
nad Nowym Porządkiem Światowym, nad grze-
chem, nad szatanem, nad naszą cielesnością, nad
naszymi emocjami, pragnieniami i uczuciami, nad
śmiercią, piekłem i nad grobem.202

Cały świat odda pokłon Jezusowi, kiedy już
wkrótce pojawi się na wschodnim nieboskłonie.203

Zapowiedział on, że kiedy powróci “Ugnie się
przede mną wszelkie kolano i wszelki język
wyznawać będzie Boga”, “że Jezus Chrystus jest
Panem” (Rzym. 14:11, Fil. 2:11).204 Przyjmijcie
rządy Porządku Nowego Jeruzalem, przyjmując
Jezusa, Króla Porządku Nowego Jeruzalem jako
waszego zbawiciela. Uczyńcie to teraz odmawia-
jąc następującą modlitwę:

191 Jak. 3:5-6 192 Gal. 5:19-21, Jak. 3:14-15, Jd. 4-23, 4 Moj. rozdz. 25, Joz. rozdz.
7, I Sam. rozdz. 11-12, Przyp. 24:9, Ew. Mt. 6:23, Ew. Mk. 7:20-23, Ew. Jn. 3:19, Dz.
Ap. 5:1-11, Rz. 16:17, Gal. 1:7-9, 5:17, Ef. 2:12, 4:19-24, Kol. 1:21, 2:14, I Tym. 1:9-
10, 15, Heb. 3:17-19, Jak. 2:10, I Pt. 4:3-5, Obj. 21:8 193 Iz. 14:14, Ew. Mt. 10:37-
38, 13:4-8, 16:24, Ew. Lk. 18:18-23, Ew. Jn. 6:66, Fil. 3:18-19, II Tym. 4:10, Jd. 4-
19, Obj. 3:18, 16:15 194 Iz. 14:12-16, Ew. Jn. 8:44, I Pt. 5:8, Obj. 12:7-9 195 Rz.
8:6-8, Gal. 5:25-26, 6:8, Jak. 1:6-8, II Pt. 2:9-15 

196 Ew. Mt. 5:22, I Kor. 2:14-16, 12:7, 10, Ef. 4:26, Heb. 5:13-14  197 Rz. 8:6-8, I Kor. 3:3, II Kor. 10:3-6, Gal. 5:19-21, Fil. 3:18-19, Kol. 3:5-10, I Tym. 1:9-10, Jak. 3:14-
15, I Pt. 4:3, Jd. 4-19 198 Ew. Jn. 3:16, 6:38-40, 63, 14:6, 21, 23, Rz. 8:1, 13-17, Gal. 5:25, 6:8 199 5 Moj. 4:35, 32:39, I Sam. 2:2, Neh. 9:6, Iz. 44:2-4, 8, 45:5-7, 12, 18, 21-
23, Hos. 13:4, Ew. Jn. 1:1, 14, 11:25-26, 14:6, Dz. Ap. 4:12, Rz. 13:1, Fil. 2:9-11, Kol. 1:15-18, I Pt. 3:18, 22, Obj. 1:5-8, 18, 11:15 200 Jer. 30:8-9, Ew. Mt. 11:28-30, Dz. Ap.
26:28, Kol. 1:12-14, I Jn. 2:15-17 201 Ps. 3:4, 18:3, 28:7-8, 31:4, 33:20, 59:10, 18, 62:3, 7, 71:3, 89:19, 91:2, 115:9, Jer. 18:6, Joel 2:1-3, Dz. Ap. 17:24, Rz. 8:37, I Kor. 1:24-
25, II Kor. 12:9-10, Ef. 6:11-18 202 Ew. Mt. 17:19-20, 21:21-22, Ew. Mk. 16:16, Rz. 8:37, I Kor. 15:57-58, Fil. 4:13, I Jn. 5:4-5, Obj. 15:2-3 203 Ew. Mt. 24:29-31, 26:64,
Obj. 1:7, 6:14-17 204 Iz. 45:23, I Tym. 6:15, Obj. 6:12-17, 17:14, 19:16
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